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           Liceo María Auxiliadora

           Orlandi 106 - Santa Cruz

          Teléfono: 072-2822565

          Mail:santacruz@fmachile.org                                                                   

         Web: http://masantacruz.fmachile.org
HORARIO REFORZAMIENTOS Y/O TALLERES ACADÉMICOS 2018

(ENSEÑANZA BÁSICA)

	         CURSO

DÍA

	4° BCO
	5°A
	5°B
	6°A


	6°B
	7°A
	7°B
	8°A
	8°B

	LUNES
	
	Reforzamiento 

Matemática

15:00 A 16:00
	
	Reforzamiento 

Matemática

14:30 A 15:30
	
	Reforzamiento 

Matemática

14:30 A 15:30
	Reforzamiento 

Matemática

15:40 A 16:40
	
	

	MARTES
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MIERCOLES
	
	Nivelación de 5° Lenguaje

15:00 A 16:00 
	Reforzamiento 

Matemática

15:00 A 16:00
	
	Reforzamiento 

Matemática

15:00 A 16:00
	
	
	Reforzamiento 

Matemática

14:30 A 15:30
	Reforzamiento 

Matemática

15:40 A 16:40

	JUEVES
	Taller 

Habilidades SIMCE

LENGUAJE

14:30 A 16:00

Taller habilidades 

SIMCE

MATEMÁTICA

15:00 a 16:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	PROFESOR(A)
	Ana María Peñaloza 
(Matemática)Margarita Miranda
(Lenguaje)
	Carmen Ubilla
(matemática)

Ana María Peñaloza

(lenguaje)
	Carmen Ubilla
	Mónica Cabezas
	Mónica Cabezas
	Víctor Bustamante
	Víctor Bustamante
	Víctor Bustamante
	Víctor Bustamante


*Nivelación de inglés mayo y junio en el horario que durante abril se realizó nivelación de lenguaje.
(ENSEÑANZA MEDIA)
	
         CURSO

DÍA

	1°A-B
	2°A
	2B°
	3°A
	3°B
	4°A-B



	LUNES
	
	Reforzamiento SIMCE
16:45 A 17:45
	
	
	
	Reforzamiento 

Matemática

16:45 A 17:45

	MARTES


	
	
	Reforzamiento

SIMCE

16:45 A 17:45
	
	
	

	MIERCOLES


	
	
	
	
	Reforzamiento 

Matemática

16:45 A 17:45
	

	JUEVES
	Reforzamiento 

Matemática

17:00 A 18:00

	
	
	Reforzamiento 

Matemática

16:45 A 17:45
	
	

	PROFESOR(A)
	Juan González
	Betsabé Silva
	Betsabé Silva
	Víctor Bustamante
	Víctor Bustamante
	Víctor Bustamante


“Cultivemos el arte de escuchar y acompañar”


